
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  2 4 . 1 2 . 2 0 1 5                     №    3 9 7  
  

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-
димирской  области, Законодательное Собрание Владимирской области           
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по контролю за ситуацией по истребованию у 
ООО «Центральный рынок» имущества МУП г. Лакинска «Лакинский городской 
рынок» в составе: 

Картухин Вячеслав Юрьевич – заместитель председателя Законодательного 
Собрания Владимирской области; 

Кузнецов Алексей Николаевич – депутат, член комитета по промышленной 
политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратегиче-
скому планированию Законодательного Собрания Владимирской области; 

Рожков Дмитрий Анатольевич – председатель комитета по вопросам жи-
лищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного 
хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 Исполняющий обязанности  
председателя Законодательного Собрания                                             О.Н.Хохлова                                                                  

О создании рабочей группы по контролю за 
ситуацией по истребованию у             ООО 
«Центральный рынок» имущества МУП г. 
Лакинска «Лакинский городской        ры-
нок»     


